2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании утратившим силу постановления главы города Березники от 03.11.2017 № 2820 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных

нормативных правовых актов

и дополнительных сведений

к ним для включения

в Регистр муниципальных нормативных правовых

актов Пермского края»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление главы города Березники от 03.11.2017 № 2820 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных нормативных правовых актов                          и дополнительных сведений к ним для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Пермского края».

2.Официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его в официальном сетевом издании – «Официальный портал правовой информации                        города Березники», расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]